Dominus Robertus Berkley nialus est sectator chori.
^°^^'^ °P°"-

Domini Thomas Tykhyll et Thomas Beylby niali sunt sectatores

chori.

p. 290.—Dominus Ricardus Sledmyr tempore divinorum ludit ad
^J^'^gYIcdc*-^''

tabulas^ pluribus vicibus propter pecuniam. gammon

Dominus Johannes Gregory malus est sectator chori.
duri™^'serVice

Dominus Johannes Bull malus est sectator chori. time.
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PiKii an.l jiccse Porci ct an?;i} habcnt comniunem incrcs?^uin in clmiterio, etc.

ailmisriTto" p. 291.— Domiiius Uicanlus Slcdmyr tempore divinoium ludlt ad

the church-
gp,.,an,.«

yard. '^
, i i

•

Sledmyr phiys Idem tempore altae mi.>-sae celcbrat mii^sam.

at ball •
Dominus 'I'hoinas Cartwri'dit tempore divinorum ludlt ad tabulas

liariiig service .,..„.
time. et se inde jacfitat fecis^^e.

Cartwrijrht Dominus Wobcrtus Berkley mains e.«t seotai <r chori.

Ju^mnonat Domiiius Johannes Bidl malus est sectator chori, praeseriim tem-

scrvice time: .g pi-inifC.
boasts of It. r "^ .,,...
Gre-oiv the

Dominus Johannes Gregor idem tacit et inter omnes pessimus

worst keeper scctator chori rcputatur.
of choir of

any.
p, 279.—Cum in visitationibiis capituli exercitatis in ecclesia

])rsebendali de Oxton, A.D. 1481 inter cetera erat detectum, quod

The vicar of Domiiuis Johannes '' x Vicarius de Oxton carnaliter cognovisset

victed with Agnetcm quain sceum habet in domo sua, ut solus cum sola; super

one Agnes, eodem articulo dictus Vicarius, quinto die Xovembris conventus,
whom he ^ \ .

,
. ,

keeps in his articuluin hujus modi carnalis copula denegavit, sea se inde non

cumtola"* purgavit, submittcns sc gratiaj capituli, sub hac forma, quod, pro eo

fails to purge quod se non purgavit, monuit eum capitulum quod dictam Agne-

tem ab ipsius consortio infra mensem post monitioneui sibi lactam

removeret, et se absentaret a consortio dicta3 Agnetis ab omni loco,

foro et ecclesiaB duntaxat cxeeptis ; cui monitioni sibi factse dictus

\'icarius, pro eo, quod capitulum umnem penitentiam eidem remiserat

absque strepitu judiciali, se parere, tactis sacrosanctisDei Evangeliis,

ultro ct spoute juravit in Domo capitulari; hiis testibus, Dominis

'I'homa Urkyll et Uicardo Hooper Gardianis et JMagistro Roberto

Skayft'dicti capituli Scriba.

12 Sept. I4f<3. p. 147. Bull.—Duodecimo die inensis Septembris Anno Domini
Bull suspect

inlllesiiiio ccc'"" Ixxxiii" coram venerabili viro Mamstro Willelmo
with wives of ..,.,.
W. Warsopp Worseley, legum Doctore, Canonico Residentiario Ecclcsiae Col-